
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/167/23 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/143/23 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6k ust. 2, ust. 2a 

pkt 5, ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/143/23 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 9 stycznia 

2023 r. w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w wysokości: 

1) za worek o pojemności 60 l – w wysokości 10,40 zł; 

2) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l – w wysokości 20,70 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 41,40 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 660 l – wysokości 113,90 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 1 100 l – w wysokości 189,90 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 1 500 l – w wysokości 258,90 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 3 000 l – w wysokości 517,90 zł; 

8) za pojemnik o pojemności 5 000 l – w wysokości 863,10 zł; 

9) za pojemnik o pojemności 7 000 l – w wysokości 1.208,30 zł; 

10) za pojemnik o pojemności 10 000 l – w wysokości 1.726,20 zł; 

11) za pojemnik o pojemności 12 000 l – w wysokości 2.071,40 zł; 

12) za pojemnik o pojemności 20 000 l – w wysokości 3.452,30 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 193



2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

w wysokości: 

1) za worek o pojemności 60 l – w wysokości 20,80 zł; 

2) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l – w wysokości 41,40 zł; 

3) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 82,80 zł; 

4) za pojemnik o pojemności 660 l – wysokości 227,80 zł; 

5) za pojemnik o pojemności 1 100 l – w wysokości 379,80 zł; 

6) za pojemnik o pojemności 1 500 l – w wysokości 517,80 zł; 

7) za pojemnik o pojemności 3 000 l – w wysokości 1.035,80 zł; 

8) za pojemnik o pojemności 5 000 l – w wysokości 1.726,20 zł; 

9) za pojemnik o pojemności 7 000 l – w wysokości 2.416,60 zł; 

10) za pojemnik o pojemności 10 000 l – w wysokości 3.452,40 zł; 

11) za pojemnik o pojemności 12 000 l – w wysokości 4.142,80 zł; 

12) za pojemnik o pojemności 20 000 l – w wysokości 6.904,60 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 

Zdzisław Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 193


		2024-01-09T10:54:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




